
Zarządzenie Nr 0210.120.2019 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 18.12.2019 r. 

w sprawie: Aneksu nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 0210.46.2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju. 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1352 z późń. zm.) po przeprowadzeniu uzgodnień z organizacją związkową 
działającą przy Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju zarządzam co następuje: 

§1 

1. Wprowadzić zmianę załącznika nr 5 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju poprzez wprowadzenie Aneksu nr 2 w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia i stanowiącego jego integralną część, 
który został uzgodniony z Zakładową Organizacją Związkową. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr, Spraw Socjalnych i BHP oraz 
pozostałym kierownikom działów. 

§3 

Zobowiązać kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu 
-Zdroju do zapoznania się, stosowania i przekazania treści Aneksu nr 2 do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych podległym pracownikom. 

§4 

Aneks nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Zarządu 
Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  DYREKTOR 
/-/ Beata Olszok 



Załącznik do Zarządzenia nr 0210.120.2019 r. 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości w 

Jastrzębiu-Zdroju z dnia 18.12.2019 r. 

ANEKS NR 2 DO REGULAMINU ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU 
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

1 Zmienia się treść załącznika nr 5, który jest integralną częścią Regulaminu, jako uzupełnienie jego 
postanowień: 

• Załącznik nr 5 - oświadczenie o przekazaniu danych osobowych w celu realizacji świadczeń z 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu-
Zdroju 

Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy     DYREKTOR 
       „SOLIDARNOŚĆ”                           /-/ Beata Olszok 
  Zakładowa Organizacja Związkowa nr 328 
     44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul. 1 Maja 55 
        NIP: 633-19-63-735 

 



Zał. nr 5 do Regulaminu ZFŚS 

Oświadczenie o przekazaniu danych osobowych 
w celu realizacji świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Miejskim Zarządzie Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju 

Niniejszym przekazuję następujące dane osobowe:  

1 .....................................................................................................................................................  

2 .....................................................................................................................................................  

3 .....................................................................................................................................................  

4 .....................................................................................................................................................  

5 .....................................................................................................................................................  

6 .....................................................................................................................................................  

Dane przekazywane są w celu realizacji mojego wniosku o przyznanie świadczenia socjalnego z 

dofinansowaniem z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych................................................  

………………………………………………………………………………………………………. 

(data, podpis) 
Klauzula informacyjna 

Niniejszym informujemy że przetwarzamy Pana/Pani dane osobowe. 
I. Administrator danych osobowych 

Administratorem danych jest MZN w Jastrzębiu - Zdroju 

II. Dane do kontaktu 
Inspektorem Ochrony Danych jest ................................................ , e - miał: iod(g)mznjastrzebie.pl 

III. Cele i podstawy przetwarzania 
Przetwarzanie odbywa się w celu realizacji wypłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
(podstawa z art.6 ust.l lit.c RODO, art. 8 ustawy 4.03.1994 r. o ZFŚS); 

IV. Odbiorcy danych 
Pana/Pani dane osobowe Administrator może udostępniać następującym kategoriom podmiotów: 
firmom prawniczym, wykonawcą i podwykonawcom usług, organom administracji publicznej, 
organom egzekucyjnym, organom postępowania przygotowawczego 



V. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych Nie 
przekazujemy Pani/Pani danych poza teren Polski. 

VI. Okres przechowywania danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa tj. 
Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2019 
r. poz. 553 z późń. zm.) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych z dnia 18 stycznia 2011 r. (Dz.U. Nr 14, poz. 67). 

VII. Prawa osoby, której dane dotyczą: 
Pani/Panu przysługuje: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 
c) prawo do usunięcia danych, 
d) ograniczenia przetwarzania danych, 
e) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych - prawo sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych na podstawie prawnie uzasadnionego interesu w celach innych niż 
marketing bezpośredni, a także, gdy przetwarzanie jest nam niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub do sprawowania powierzonej władzy publicznej, 

f) prawo do przenoszenia danych, 
g) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych lub innego 

właściwego organu nadzorczego, 
h) prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

VII Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 

Podanie danych jest dobrowolne, ale jest warunkiem realizacji świadczeń. Dane nie podlegają 
profilowaniu. 
Brak podania danych skutkuje brakiem możliwości realizacji świadczeń z ZFSS. 
 
 
 
 
Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy     DYREKTOR 
       „SOLIDARNOŚĆ”                           /-/ Beata Olszok 
  Zakładowa Organizacja Związkowa nr 328 
     44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul. 1 Maja 55 
        NIP: 633-19-63-735 

 


